

Futurelabs IVS

Forhåbningsholms Allé 15, 1.th.
1904 Frederiksberg
CVR-nr. 35 84 20 71

Årsrapport for 24. marts 2015 - 23. marts 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016

Jesper Qvist
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Futurelabs IVS Forhåbningsholms Allé 15, 1.th. 1904 Frederiksberg
CVR-nr.:	35 84 20 71
Stiftet:	21.03.2014
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	24. marts 2015 - 23. marts 2016
Direktion	Jesper Qvist
Bestyrelse	Loredana-Narcisa Popa Jesper Qvist

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med software udvikling og salg som Software as a Service som SaaS i branchen og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.723.

Egenkapitalen udgør kr. -120.388.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		113.826	-119.438
Personaleomkostninger.....		<u>-55.000</u>	<u>-55.759</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		58.826	-175.197
Resultat af dattervirksomheder	1	0	0
Finansielle indtægter	2	117	33
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-323</u>
RESULTAT FØR SKAT		58.943	-175.487
Skat af årets resultat	4	<u>-42.220</u>	<u>38.366</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>16.723</u>	<u>-137.121</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>16.723</u>	<u>-137.121</u>
Disponeret i alt		<u>16.723</u>	<u>-137.121</u>

Balance

AKTIVER

	Note	23/03-16	23/03-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>186.887</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>186.887</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>186.887</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser.....		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>38.366</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>38.366</u>
Likvide beholdninger		<u>626.121</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>626.121</u>	<u>38.366</u>
AKTIVER I ALT		<u>813.008</u>	<u>38.366</u>

Balance

PASSIVER

	Note	23/03-16	23/03-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		10	10
Overført overskud		-120.398	-137.121
Lovlige reserver.....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	-120.388	-137.111
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	68.187
Forudfaktureret.....		143.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.634	5.000
Selskabsskat		3.854	0
Anden gæld		142.748	102.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.396	175.477
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		933.396	175.477
PASSIVER I ALT		813.008	38.366
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 24. marts 2015	0
Tilgang	186.887
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 23. marts 2016.....	<u>186.887</u>
Værdiregulering 24. marts 2015.....	0
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 23. marts 2016.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 23. marts 2016.....	<u><u>186.887</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Salestools GmbH.....	Tyskland	100%	-	-

2 Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	<u>117</u>	<u>33</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>117</u></u>	<u><u>33</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>0</u>	<u>323</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>323</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.854	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>38.366</u>	<u>-38.366</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>42.220</u>	<u>-38.366</u>

5 Egenkapital	24/03-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	23/03-16
Anpartskapital.....	10	-	-	10
Overført resultat.....	-137.121	-	16.723	-120.398
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-137.111</u>	<u>0</u>	<u>16.723</u>	<u>-120.388</u>

	23/03-16	23/03-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 10 stk. á nominelt kr. 1	<u>10</u>	<u>10</u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>55.000</u>	<u>55.759</u>
Personale omkostninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55.759</u>